PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10 сентября 2018 г. № 316-р
пос. Коноша Архангельской области
О внесении изменений
в распоряжение администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 03 июля 2018 года № 230-р
«О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Подюжское»
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» 03 июля 2018 года № 230-р

«О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Подюжское», исключив пункт 1 распоряжения.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального района
  О.Г. Реутов